

Årsredovisning för  
**Emma Bengtsson Leg. Sjukgymnast AB**

556987-4703

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emma Bengtsson  
Styrelseledamot

2026-02-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emma Bengtsson Leg. Sjukgymnast AB, 556987-4703, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås registrerades år 2015 och föremålet för bolagets verksamhet är att arbeta med fysioterapeutisk verksamhet. Fysioterapi och sjukgymnastisk verksamhet för människor och rehabiliteringskonsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år på grund av föräldraledighet under merparten av året.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	367 957	1 247 480	1 427 466	758 474
Resultat efter finansiella poster	-83 833	140 613	441 862	272 705
Soliditet %	36	57,3	56,7	58,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	150 039	109 946
Balanseras i ny räkning		109 946	-109 946
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			17 694
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>59 985</b>	<b>17 694</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	59 985
Årets resultat	17 694
<b>Summa</b>	<b>77 679</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	77 679
<b>Summa</b>	<b>77 679</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		367 957	1 247 480
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>367 957</b>	<b>1 247 480</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-154 465	-289 892
Personalkostnader	2	-295 363	-830 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-449 828</b>	<b>-1 126 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-81 871</b>	<b>121 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	22 387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 995	-3 099
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 962</b>	<b>19 288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-83 833</b>	<b>140 613</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		109 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>109 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 167</b>	<b>140 613</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 473	-30 667
<b>Årets resultat</b>		<b>17 694</b>	<b>109 946</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		255 783	216 613
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>255 783</b>	<b>216 613</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		98 841	475 162
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 841</b>	<b>475 162</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>354 624</b>	<b>691 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>354 624</b>	<b>691 775</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		59 985	150 039
Årets resultat		17 694	109 946
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>77 679</b>	<b>259 985</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>127 679</b>	<b>309 985</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	109 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>109 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		17 965	45 823
Övriga skulder		208 980	226 967
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>226 945</b>	<b>272 790</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>354 624</b>	<b>691 775</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	527 200	527 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>527 200</b>	<b>527 200</b>
Ingående avskrivningar	-527 200	-527 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-527 200</b>	<b>-527 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	88 756	88 756
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>88 756</b>	<b>88 756</b>
Ingående avskrivningar	-88 756	-82 756
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-6 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-88 756</b>	<b>-88 756</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Borås

*Emma Bengtsson*

Emma Bengtsson  
Styrelseledamot

2026-02-05

Datum